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        Kalisz, dnia 29 lipca 2019 roku

                                                                     Wykonawcy biorący udział 
                                                                    w postępowaniu 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w zakresie Zadania nr 1  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy artykułów papierniczych i biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów - nr sprawy 25/18.

     Zgodnie z art. 92, ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity z poźn. zm.) Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu (zamawiający) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy artykułów papierniczych i biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów wybrano w Zakresie Zadania Nr 1 firmę:

World Trade Technology Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Janowicach 387, 32-020 Wieliczka z ceną oferty brutto 64 492,14 PLN.
Uzasadnienie: wyboru ofery: wybrane oferty spełniają wymagania określone w ustawie Prawo zamówień publicznych i SIWZ oraz uzyskały największą ilość punktów zgodnie z kryteriami przyjętymi w SIWZ.
oznaczenie sprawy  25/19
                                  

	Pieczęć Zamawiającego


                                                      ZBIORCZE ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT
	Numer

oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy
	Kryteria
	Zadanie Nr 1
	Zadanie Nr 2
	Zadanie Nr 3

	1. 1
	LASER 1
25-518 Kielce, ul. Warszawska 31
	Cena brutto 
	54 650,13 PLN
	…………
	…………

	2. 
	
	Termin płatności 
	70 dni
	…………
	…………

	3. 
	Hurtownia MARKER Maciej Jankowski

62-800 Kalisz, ul. Boczna 5
	Cena brutto 
	…………
	71 543,69 PLN
	52 899,23 PLN

	
	
	Termin płatności 
	…………
	60 dni
	60 dni

	4. 
	NETPRINT s.c.

32-600 Oświęcim, ul. Unii Europejskiej 10
	Cena brutto 
	156 329,31 PLN
	…………
	…………

	
	
	Termin płatności 
	60 dni
	…………
	…………

	5. 
	World Trade Technology Polska Sp. z o.o.

32-020 Wieliczka, Janowice 387
	Cena brutto 
	64 492,14 PLN
	…………
	…………

	
	
	Termin płatności 
	60 dni
	…………
	…………

	5.
	Biuro Serwis 

63-400 OSTRÓW Wlk., ul. Ks. Warszawskiego 1B
	Cena brutto 
	93 534,41 PLN
	139 332,04 PLN
	49 721,91 PLN

	
	
	Termin płatności 
	60 dni
	60 dni
	60 dni

	6.
	NIXON Piotr Żak

66-400 Gorzów Wlk., 

ul. Tadeusza Bora-Żeleńskiego 41/1
	Cena brutto 
	83 267,31 PLN
	…………
	…………

	
	
	Termin płatności 
	60 dni
	…………
	…………

	7.
	Firma Usługowa-Handlowa ANNA

 Anna Białobrzyska

62-200 Gniezno, ul. Wodna 1B
	Cena brutto 
	…………
	77 558,66 PLN
	57 002,14 PLN

	
	
	Termin płatności 
	…………
	60 dni
	60 dni


oznaczenie sprawy 25/19




	Pieczęć zamawiającego


STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT
	Numer zadania
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium:

Cena brutto
	Liczba pkt w kryterium:
Termin płatności
	Razem

	1
	4
	60,00
	40,00
	100,00

	1
	6
	46,47
	40,00
	86,47

	1
	5
	41,37
	40.,00
	81,37

	1
	3
	24,75
	40,00
	64,75


       .....................................................

         (podpis osoby sporządzającej protokół)

                 2019-07-29  …………………….……………….

                                                                                                                               (data i podpis kierownika zamawiającego

                                                                                                                           lub osoby upoważnionej)
Dział Zamówień Publicznych


tel:  +48 62 765 14 51,  Kierownik Działu +48 62 765 13 97 








„Salus aegroti suprema lex”
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